
25% 30% 40% 50%

Demi-journée 2,46 1,85 1,72 1,48 1,23

Demi-journée avec repas 5,78 4,34 4,05 3,47 2,89

Journée sans repas 4,88 3,66 3,42 2,93 2,44

Journée avec repas 8,21 6,16 5,75 4,93 4,11

Demi-journée 2,55 1,91 1,79 1,53 1,28

Demi-journée avec repas 5,91 4,43 4,14 3,55 2,96

Journée sans repas 5,11 3,83 3,58 3,07 2,56

Journée avec repas 8,48 6,36 5,94 5,09 4,24

Demi-journée 2,62 1,97 1,83 1,57 1,31

Demi-journée avec repas 5,98 4,49 4,19 3,59 2,99

Journée sans repas 5,23 3,92 3,66 3,14 2,62

Journée avec repas 8,59 6,44 6,01 5,15 4,30

Demi-journée 2,78 1,94 1,81 1,55 1,29

Demi-journée avec repas 6,14 4,61 4,30 3,68 3,07

Journée sans repas 5,36 4,02 3,75 3,22 2,68

Journée avec repas 8,94 6,71 6,26 5,36 4,47

Demi-journée 3,34 2,51 2,34 2,00 1,67

Demi-journée avec repas 6,70 5,03 4,69 4,02 3,35

Journée sans repas 6,81 5,11 4,77 4,09 3,41

Journée avec repas 10,05 7,54 7,04 6,03 5,03

Demi-journée 3,71 2,78 2,60 2,23 1,86

Demi-journée avec repas 7,14 5,36 5,00 4,28 3,57

Journée sans repas 7,43 5,57 5,20 4,46 3,72

Journée avec repas 10,80 8,10 7,56 6,48 5,40

Demi-journée 4,08 3,06 2,86 2,45 2,04

Demi-journée avec repas 7,44 5,58 5,21 4,46 3,72

Journée sans repas 8,16 6,12 5,71 4,90 4,08

Journée avec repas 11,50 8,63 8,05 6,90 5,75

Demi-journée 4,65 3,49 3,26 2,79 2,33

Demi-journée avec repas 8,00 6,00 5,60 4,80 4,00

Journée sans repas 9,31 6,98 6,52 5,59 4,66

Journée avec repas 12,65 9,49 8,86 7,59 6,33

Conditions pour bénéficier des tarifs réduits :

Applicable pour un ou deux enfants – si absence, pas de remboursement possible.

Une exception peut être faite si absence prolongée (+ de 2 semaines consécutives)

sur présentation d’un certificat médical.

Cette diminution s’applique pour l’inscription du 3
ème

 enfant (- 30 %) ; du 4
ème

 enfant (- 40 %)  ;

du 5ème enfant et au-delà du 5ème enfant (- 50 %) - 

951 à 1 100

> 1 100

* 25 % concerne les inscriptions au trimestre.

 *  30 %   -   40 %   -   50 %

 - Attention paiement au trimestre et tarif dégressif ne sont pas cumulables.

TARIF C.L.S.H. DES MERCREDIS ANDREZIEUX-BOUTHEON

851 à 950

QUOTIENT TARIF

Si 

paiement 

au 

trimestre

Tarif pour 

3ème 

enfant

Tarif pour 

4ème 

enfant

Tarif pour 

5ème 

enfant et 

plus

< 450

451 à 550

551 à 600

601 à 750

751 à 850


